285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” i ndryshuar, kriteret e 

përcaktuara në DST 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NAIM HYSI P.F, me adresë: 

Rruga e Dibrës, Pallati Orion, KO, Privat, nr.4,Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 1,662,200 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.